БОГУЧАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВБОГУЧАНСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.03.2025. с. Богучаны № 27/100
Об отмене Решения Богучанского сельского Совета депутатовот 28.02.2025 № № 25/96 «О назначении конкурса по отборукандидатов на должность Главы Богучанского сельсоветаБогучанского района Красноярского края»
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса поотбору кандидатов на должность Главы Богучанского сельсоветаБогучанского района Красноярского края, утвержденным РешениемБогучанского сельского Совета депутатов от 16.01.2025 № 23/92,руководствуясь Уставом Богучанского сельсовета, Богучанский сельскийСовет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Богучанского сельского Совета депутатов от 28.02.2025№ № 25/96 «О назначении конкурса по отбору кандидатов на должностьГлавы Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем егоофициального опубликования в официальном издании «Богучанскиеведомости».

Председатель Богучанскогосельского Совета депутатов Д.Г. Цицилашвили

Заместитель главыБогучанского сельсовета В.П. Каликайтис